。

。

。

。

令和 2年 6月 30日(火曜日) 石川 県公 報 号 外

、， ‘ -“  令手口 2 年 6 月 30 日(火曜日)~‘"・.. --，守邑 号

←・ (第 57 号)

目

規則l
0老人福祉法施行細則の一部を改正する規則

(長寿社会課)

規制-<~思2単剥慢に5雲~C 11話会j部同-rl{ð~寝歪今{<Jけけと1<-44手-rI{dO4p-~ 11 剥-i(o:r: I 1 1 +m
次

則

同三Q!!lEJ長怖 さ年 -14 同 蝋同三~蝦~~張川十回目『制-<~担2単巡土建!と票~C 1 話会j部同-rl{ð~震直制-<~担2単巡土建!と票冨(堕長川十くほ同三Q!!lE~長冨想~ 1く十 1 ajや) C 1話会j室長Cム-(""':1話同がのO~ 1~~去十占華民 | 世会l告訴 Q ム-(，，"':1古}，j訟の。

別記様式第 1号(第2条関係)

石川県知事 様

所在地

名称及び代表者氏名

老人居宅生活支援事業開始届

老人福祉法による老人居宅生活支援事業を開始したいので、次のとおり届け出ます。

1 事業の種類及び内容

2 経営者の氏名及び住所(法人であるときは、その名称及び主たる事務所の所在地)

3 届出者の登記事項証明書又は条例

4 職員の定数及び職務の内容

5 主な職員の氏名

第 号

年月日

⑮

6 事業を行おうとする区域(市町の委託を受けて事業を行おうとする者にあっては、当該市町の名称を含む。)

7 老人デイサービス事業を行おうとする者にあっては、 事業の用に供する施設の名称、種類及び所在地

8 老人短期入所事業を行おうとする者にあっては、 事業の用に供する施設の名称、所在地及び入所定員

9 認知症対応型老人共同生活援助事業を行おうとする者にあっては、事業の用に供する住居の名称、種類、

所在地及び入居定員

10 事業開始の予定年月日~同経世話長田齢化l告訴 C ム-(""以部長まの。

令和 2年 6月 30日(火曜日)

別記様式第4号(第 5条関係)

石川県知事 様

石川 県公 報

所在地

名称、及び代表者氏名

老人デイサービスセンター(老人短期入

所施設・老人介護支援センター)設置届

号 外

第 号

年月日

⑮

老人福祉法による老人デイサービスセンター(老人短期入所施設・老人介護支援センター)を設置したいの

で、次のとおり届け出ます。

1 施設の名称、種類及び所在地

2 建物の規模及び構造並びに設備の概要

3 職員の定数及び職務の内容

4 施設の長の氏名

5 事業を行おうとする区域(市町の委託を受けて事業を行おうとする者にあっては、当該市町の名称を含む。)

6 老人短期入所施設にあっては、その入所定員

7 事業開始の予定年月日

8 添付書類

市町以外の者にあっては、登記事項証明書~1~~去十占華民-IJ rrわ同~6'言問主送信華民くロ給会l 告:5~ム-t'Ç'\ U主主去の。

令和 2年 6月 30日(火曜日) 石 ) 11 県 公 報

別記様式第 7号(第8条関係)

石川県知事 様

市町長

老人ホーム設置届

老人福祉法による老人ホームを設置したいので、次のとおり届け出ます。

1 施設の名称、種類及び所在地

2 建物の規模及び構造並びに設備の概要

3 養護老人ホームを設置する場合

(1) 施設の運営の方針(事業計画及び収支予算書添付)

(2) 入所定員

(3) 職員の定数及び職務の内容

4 特別養護老人ホームを設置する場合

(1) 施設の目的及び運営の方針(事業計画及び収支予算書添付)

(2) 職員の職種、数及び職務の内容

(3) 入所定員

(4) 入所者の処遇の内容及び費用の額

(5) 施設の利用に当たっての留意事項

(6) 非常災害対策

(7) その他施設の運営に関する重要事項

(8) 入所者からの苦情を処理するために講ずる措置の概要

(9) 職員の勤務の体制及び勤務形態

号 外

第 ア仁デヨ

年 月 日

固

刷 協力病院の名称、及び診療科名並びに当該協力病院との契約の内容(協力歯科医療機関があるときは、そ

の名称及び当該協力歯科医療機関との契約の内容を含む。)

5 施設の長その他主な職員の氏名及び経歴

6 事業開始の予定年月 日

7 添付書類

地方独立行政法人にあっては、登記事項証明書

4 令和 2年 6月 30日(火曜日) 石 ) 11 県 公 報

別記様式第8号(第8条関係)

石川県知事 様

所在地

名称、及び代表者氏名

老人ホーム設置認可申請書

老人福祉法による老人ホームを設置したいので、次のとおり申請します。

1 施設の名称、 種類及び所在地

2 建物の規模及び構造並びに設備の概要

3 養護老人ホームを設置する場合

(1) 施設の運営の方針(事業計画及び収支予算書添付)

(2) 入所定員

(3) 職員の定数及び職務の内容

4 特別養護老人ホームを設置する場合

(1) 施設の目的及び運営の方針(事業計画及び収支予算書添付)

(2) 職員の職種、数及び職務の内容

(3) 入所定員

(4) 入所者の処遇の内容及び費用の額

(5) 施設の利用に当たっての留意事項

(6) 非常災害対策

(7) その他施設の運営に関する重要事項

(8) 入所者からの苦情を処理するために講ずる措置の概要

(9) 職員の勤務の体制及び勤務形態

号 外

第 ア仁デヨ

年 月 日

⑮

刷 協力病院の名称、及び診療科名並びに当該協力病院との契約の内容(協力歯科医療機関があるときは、そ

の名称及び当該協力歯科医療機関との契約の内容を含む。)

5 施設の長その他主な職員の氏名及び経歴

6 事業開始の予定年月日

7 添付書類

登記事項証明書~ ~
，-; ) ) 8 $'Z:~:t三'守長 11 単--jJo::r:: 1 m..fミ心寝!と~l{ð。
C¥l ))8聡~!1吋の福岡~iii; 8榊〈県岩巡寝!と票~8$里{!:':I~捕で1\uさと蛍，_)~Hl2~革担'お将司甘くR 8~' ~藍旧制Q羅副会J，_)ν主!:\Hl2~ l{d)) -¥J':R ¥J-I¥tJ子。。

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236